
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
เรื่อง  ผลการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ ในการประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแตงตั้ง 

เปนพนักงานสายวิชาการ ครั้งท่ี ๑๒ ครั้งท่ี ๑๓ ครั้งท่ี ๑๖-๑๙/๒๕๖๘  
…………………………………..……………. 

   ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารีไดประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื ่อบรรจุและแตงต้ัง 
เปนพนักงานสายวิชาการ ประกาศรับสมัคร ครั้งท่ี ๑๒ ครั้งท่ี ๑๓ ครั้งท่ี ๑๖-๑๙/๒๕๖๘ นั้น 
   ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ (๓) แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
สุรนารี พ.ศ. ๒๕๓๓ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ที่ ๑๗๐๓/๒๕๖๗ เรื่อง แตงตั้งผูรักษาการ
แทนรองอธิการบดีฝายทรัพยากรบุคคลและบริหารทั่วไป และมอบอำนาจใหปฏิบัติการแทนอธิการบดี ลงวันท่ี  
๒๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑ ดังนี้ 

ประกาศ  ณ  วันท่ี           
   

สำนักวิชา / สาขาวิชา / ตำแหนง 
ช่ือ – สกุล   

ผูผานการคัดเลือกตามข้ันตอนท่ี ๑  
เพ่ือเขารับการสัมภาษณ 

สำนักวิชาแพทยศาสตร 
     สาขาวิชาวิสัญญีวิทยา 

- อาจารย (ว-๕๙๘, ว-๒๓๕) 

      
 
 

 
 
 

 
      ไมมีผูสมัครเขารับการคัดเลือก 

     สาขาวิชากุมารเวชศาสตร 

- อาจารย (ว-๖๒๕) 

     สาขาวิชาออรโธปดิกส 
- อาจารย (ว-๔๙๖) 

     สาขาวิชาสูติศาสตรและนรีเวชวิทยา 

- อาจารย (ว-๖๓๑) 

     สถานแพทยศาสตรศึกษา 
- อาจารย (ว-๕๗๔) 

     สาขาวิชาอายุรศาสตร 

- อาจารย (ว-๕๐๐) 

(รองศาสตราจารย ดร.ธรา อ่ังสกุล) 

รักษาการแทนรองอธิการบดีฝายทรัพยากรบุคคลและบริหารท่ัวไป 
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนาร ี


รศ. ดร.ธรา อั่งสกุล
 24/06/2568





		2025-06-24T21:39:44+0700
	N/A




